

Rekomendowane do realizacji zadania, z listy zadań o największej liczbie głosów

Nazwa	Kwota	Łączna liczba uzyskanych punktów	Opis zadania
<p>Place manewrowe w sołectwach: Grabie, Brzegi, Węgrzce Wielkie, Czarnochowice, Sułków, Golkowice, Janowice, Byszyce, Dobranowice oraz w osiedlu Krzyszkowice w Wieliczcze (liczba popierających 2674)</p>	<p><b>709 000</b></p>	<p><b>7 364</b></p>	<p>Przedsięwzięcie pod nazwą „Place manewrowe w sołectwach: Grabie, Brzegi, Węgrzce Wielkie, Czarnochowice, Sułków, Golkowice, Janowice, Byszyce, Dobranowice oraz osiedlu Krzyszkowice w Wieliczcze polegać będzie na wykonaniu placów manewrowych w ww. miejscowościach i osiedlu poprzez wykonanie nawierzchni z kostki brukowej lub asfaltu. Place te zlokalizowane są przy budynkach użyteczności publicznej (domy kultury, świetlice, szkoły tereny rekreacyjno-sportowe), z których mieszkańcy Gminy Wieliczka bardzo często korzystają. Proces realizacji zadania będzie obejmował roboty ziemne, niwelacyjne, przygotowanie podbudowy z kruszywa naturalnego, ułożenie krawężników betonowych, w tym najazdowych oraz wykonaniu nawierzchni z kostki brukowej lub asfaltu.</p>
<p>Oznakowanie nazw przysiółków na terenie Gminy Wieliczka: Kokotów, Mała Wieś, Strumiany, Sułków, Śledziejowice, Węgrzce Wielkie, Zabawa (liczba popierających 1093)</p>	<p><b>200 000</b></p>	<p><b>5 129</b></p>	<p>Zadanie polegało będzie na wykonaniu 14 sztuk dużych tablic-map (wymiary ok. 2mx3m) po 2 szt. w miejscowościach Kokotów, Mała Wieś, Strumiany, Sułków, Śledziejowice, Węgrzce Wielkie, Zabawa zamontowanych w centrach miejscowości na terenach gminnych bądź nieodpłatnie udostępnionych gminie. Na tablicach zostanie odwzorowana kolorowa mapa danego sołectwa wraz z nazwami przysiółków i legendą (opisem) z zaznaczeniem miejsca usytuowania danej tablicy. Na tablicach umieszczone będą lokalizacje szkół, przedszkoli, boisk, placów zabaw, strażnic, domów ludowych, atrakcji turystycznych, itp. W pobliżu skrzyżowań dróg w każdym przysiółku w sołectwie zostaną ustawione mniejsze tablice - znaki z nazwą danego przysiółka, łącznie ok. 260 tablic-znaków. Tablice będą wykonywane według wzoru tablic z nazwami ulic w mieście Wieliczka. Będą one zamontowane na metalowych ocynkowanych słupkach. Mapy z oznakowanymi przysiółkami w sołectwach w formie papierowej zostaną dostarczone do służb Komunalnych, Policji, Straży Pożarnej, Ośrodka Zdrowia.</p>
<p>Budowa wielofunkcyjnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Wieliczcze (liczba popierających 825)</p>	<p><b>178 000</b></p>	<p><b>2 863</b></p>	<p>Wniosek obejmuje zadanie możliwe do wykonania z Budżetu Obywatelskiego Gminy Wieliczka 2014 w formie kompleksowej budowy oraz wyposażenia wielofunkcyjnego placu zabaw dla dzieci, który miałby zostać zlokalizowany na terenie Szkoły Podstawowej numer 2 w Wieliczcze przy ul. Moniuszki 1. Finansowanie objęłoby adaptację miejsca pod plac zabaw tj. przygotowanie podbudowy oraz podłoża wraz z krawężnikami i ewentualnym ogrodzeniem placu zabaw oraz całościowe wyposażenie placu w atestowany sprzęt dostosowany do potrzeb dzieci w wieku przedszkolnym oraz szkolnym wraz z jego montażem przez wykwalifikowaną firmę z doświadczeniem w budowie tego typu obiektów. Boisko miałoby mieć wymiary orientacyjne około 20x15 metrów tj. około 300 m<sup>2</sup>. Założeniem wniosku jest powstanie na terenie Szkoły Podstawowej numer 2 w Wieliczcze placu zabaw nowoczesnego a przede wszystkim bezpiecznego i dostępnego dla wszystkich uczniów SP nr 2 w Wieliczcze, ale także wszystkich najmłodszych mieszkańców miasta.</p>

